

رئیس سازمان تجاری سازی جهاد دانشگاهی خبر داد

## تامین مالی ۳ همتی برای تجاری سازی دانش فنی موجود در جهاد دانشگاهی



رئیس سازمان تجاری سازی جهاد دانشگاهی گفت: سازمان تجاری سازی فناوری و اقتصاد دانش بنیان جهاد دانشگاهی در سال جاری بنا دارد با تامین مالی ۳۰۰۰ میلیارد تومانی برای پروژه های جهاد دانشگاهی، بخشی از دانش فنی موجود در جهاد را تجاری سازی کند.

دکتر مسعود ابراهیمی در حاشیه سفر به استان گیلان در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به سابقه دو دهه فعالیت سازمان تجاری سازی فناوری و اقتصاد دانش بنیان(سنفنا) در جهاد دانشگاهی، اظهار کرد: بر حسب احساس نیازی که درباره اشتغال دانش آموختگان دانشگاه‌ها وجود داشت، سازمان همیاری اشتغال دانش آموختگان را در جهاد دانشگاهی راه اندازی کردیم که وظیفه آن کمک به دانش آموختگان دانشگاه برای ورود به بازار کار بود.

وی با بیان اینکه مأموریت های سازمان همیاری اشتغال دانش آموختگان جهاد دانشگاهی به مرور زمان تغییر کرد و گسترش یافت، تصریح کرد: وظایف مرتبط با اشتغال به حوزه معاونت آموزشی جهاد دانشگاهی منتقل و سازمان «سنفنا» با یک رویکرد جدیدتر و تخصصی تر تشکیل شد.

رئیس سازمان تجاری سازی فناوری و اقتصاد دانش بنیان جهاد دانشگاهی با اشاره به سه فعالیت اصلی سنفنا، عنوان کرد: در حوزه ساختارهای نوآوری و فناوری، پارک های علم و فناوری و مراکز رشد و مراکز نوآوری را در سطح کشور راه اندازی کردیم و در حال حاضر سه پارک علم و فناوری و بیش از ۷۰ مرکز رشد و نوآوری داریم. ابراهیمی پارک های علم و فناوری سنفنا را شامل پارک البرز، پارک کرمانشاه و پارک صنایع خلاق فرهنگی دانست و اضافه کرد: یکی از حوزه های تخصصی سنفنا مربوط به امور شرکت هاست؛ بعضی از دستاوردهای پژوهشی جهاد دانشگاهی پس از طی مراحل لازم، تجاری سازی و تبدیل به یک شرکت می شود.

وی با بیان اینکه سنفنا نظارت بر عملکرد و امور مجامع و هیئت های مدیره این شرکت ها را بر عهده دارد، گفت: سنفنا با نگاه ویژه ای به تجاری سازی دانش های فنی تولید شده در درون جهاد دانشگاهی با بیرون از جهاد دانشگاهی می پردازد و کمک می کند تا این دانش های فنی وارد بازار شوند.

رئیس سنفنای جهاد دانشگاهی کمک های این سازمان در حوزه تشکیل شرکت ها را متنوع و متنکثر از بازاریابی و بازاریسازی و توسعه بازار گرفته تا تامین مالی و کمک به اخذ مجوز و ارائه خدمات و... دانست و خاطر نشان کرد: معاونت تجاری سازی و امور شرکت های سنفا رسیدگی به مسائل شرکت های شکل گرفته را پیگیری می کند و در صورت نیاز در یکی از ساختارهای نوآوری و فناوری مستقر می شوند. وی با بیان اینکه سنفنا در سال جاری بنا دارد با تامین مالی ۳۰۰۰ میلیارد تومانی برای پروژه های جهاد دانشگاهی، بخشی از دانش فنی موجود در جهاد را تجاری سازی کند، یادآور شد: مجموعه های درمانی جهاد دانشگاهی که در حوزه نابابوری و درمان های سلولی و سرطانی فعالیت می کنند، توانسته اند این دانش فنی تولید شده در جهاد را به جامعه عرضه کنند و اکنون به عنوان یک بنگاه اقتصادی در حال خدمت رسانی به مردم هستند.

ابراهیمی دانش فنی تولید شده در جهاد دانشگاهی را در بخش های پزشکی، کشاورزی، فنی و مهندسی، علوم انسانی و... دانست و بیان کرد: سنفنا بنا دارد عملیات تجاری سازی دانش فنی را به یک فرایند مشخص و سیستماتیک تبدیل کند تا بتوانیم تعداد بیشتری از دانش های فنی موجود را وارد بازار کنیم.

رئیس سنفنای جهاد دانشگاهی از راه اندازی دبیرخانه مالکیت فکری جهاد دانشگاهی در آینده نزدیک خبر داد و عنوان کرد: این دبیرخانه رسیدگی به امور مالکیت فکری را که جزو کارهای زیر زمین مانده بود، دنبال می کند؛ همچنین سامانه جامع ساختارهای نوآوری و فناوری را در ۱۶ مردادماه رونمایی خواهیم کرد.

وی با بیان اینکه توسعه واگذاری حق بهره برداری از اراضی در پارک های علم و فناوری از پارک البرز آغاز کردیم، ادامه داد: مقدمات کار در پارک کرمانشاه نیز فراهم شده و در پارک صنایع خلاق نیز در حال آغاز فرایندها هستیم.

ابراهیمی صاحبان ایده اعم از جهادگران و دانشجویان و دانش آموختگان دانشگاه ها را از جمله مخاطبان سنفنا دانست و تاکید کرد: حتی افراد عادی دارای دانش فنی و ایده مشخص و توان مالی جهت سرمایه گذاری و شرکت های ارائه دهنده خدمات می توانند به سنفنا بپیایند.

همزمان در نمایشگاه آبادیران؛

## دستور وزیر علوم درباره اصلاح سقف سنی جذب هیئت علمی

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری با اشاره به نامه دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی مبنی بر درخواست اصلاح سقف سنی جذب اعضای هیئت‌علمی به ۴۵ سال در آیین نامه جدید از اصلاحیه این بند خبر داد. به گزارش بازارکار از روابط عمومی وزارت علوم، محمد علی زلفی گل وزیر علوم تحقیقات و فناوری در صفحه شخصی خود در شبکه‌های اجتماعی با انتشار نامه دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی درباره اصلاح سقف سنی اعضای هیئت علمی به ۴۵ سال در آیین نامه جدید استخدامی اعضای هیئت علمی، از محمد سلیمانی، قائم مقام وزیر و رئیس مرکز هیئت‌های امنا و هیئت‌های ممیزه وزارت علوم درخواست کرد که هرچه سریع‌تر با توجه به نامه دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی نسبت به اصلاحیه بند مذکور در آیین‌نامه استخدامی اعضای هیئت علمی اقدام کنند.

نامه حجت الاسلام عبدالرحمن خسروپناه دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی به وزیر علوم به شرح زیر است: ضمن تشکر از اصلاح و برزورسانی آیین‌نامه استخدامی اعضای هیئت علمی، طبق بررسی دبیرخانه شورای عالی انقلاب فرهنگی در بند (س) ماده ۴ آیین‌نامه مذکور سقف سنی جذب اعضای هیئت علمی ۴۰ سال در نظر گرفته شده‌است درحالی که در مصوبه ۲۹۲ هیئت عالی جذب اعضای هیئت علمی در سال ۱۴۰۱ سقف سنی جذب اعضای هیئت‌علمی ۴۵ است و در سال ۱۴۰۳ نیز در اجرای قانون جوانی جمعیت در این هیئت مصوب شد به‌عزای هر فرزند یک‌سال به سقف سنی مذکور افزوده گردد.

برای دسترسی به جزئیات بیشتر به لینک زیر مراجعه نمایید

<https://www.bazarekar.ir/000fbU>

## دوازدهمین آزمون استخدامی فراگیر دولت، جمعه هفته جاری بر گزار می‌شود

وی در خصوص عدم موافقت سازمان اداری و استخدامی کشور با جذب کامل اعلام نیاز دستگاه‌ها، یعنی ۱۶ هزار نیروی جدید در دستگاه‌های متقاضی، گفت: اعلام نیاز دستگاه مبنای صدور مجوز نیست، بلکه مبنای عمل ما برای صدور مجوز، مأموریت‌های بر زمین‌مانده دستگاه‌ها، تضمین استمرار خدمت‌رسانی به مردم و ارتقای کیفیت آن است. لذا سازمان پس از بررسی نیاز واقعی دستگاه و تعیین شغل-محل‌ها بر مبنای ضوابط و شرایط، پس از دریافت تاییدیه تامین اعتبار از سازمان برنامه و بودجه کشور، مجوز صادر می‌کند و از این جهت است که با تمام درخواست دستگاه‌ها موافقت نمی‌شود. خوش اقبال ادامه داد: پس از جمع‌آوری مجوزهای استخدامی، برنامه‌ریزی و فرایند برگزاری آزمون انجام می‌شود که در مرحله کتبی، آزمون پیش‌رو روز جمعه ۱۲ مردادماه برگزار خواهد شد و پس آن فرایند مصاحبه و ارزیابی تکمیلی داوطلبان نیز طی ماه‌های آتی برگزار می‌شود. بر اساس این گزارش، ۵۸ هزار و ۳۶۷ نفر برای شرکت در دوازدهمین آزمون کتبی و فراگیر دستگاه‌های اجرایی که روز جمعه، ۱۲ مرداد برگزار می‌شود، ثبت‌نام کرده‌اند که پس از انجام ارزیابی‌های تکمیلی در ماه‌های آتی، از این تعداد، ۶۰۳۴ نفر در ۱۵ دستگاه اجرایی جذب خواهند شد. بر اساس آمار منتشر شده، از طریق این آزمون، ۵۰۸ نفر در پست بانک، ۷۵۰ نفر در شرکت مدیریت منابع آب ایران و شرکت‌های تابعه، ۵۷۳ نفر در گمرک جمهوری اسلامی ایران، ۱۰۰ نفر در وزارت امور اقتصادی و دارایی، ۳۶۰ نفر در حوزه هنری انقلاب اسلامی، ۱۵ نفر در روزنامه رسمی کشور، ۱۱۷ نفر در سازمان بازرسی کل کشور، ۳۰۹ نفر در سازمان بنادر و دریانوردی، ۴۷۰ نفر در سازمان تبلیغات اسلامی، ۷۸ نفر در سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی، ۱۲۷ نفر در سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی، ۵۰ نفر در سازمان قضایی ایران، دو هزار نفر در مجموعه های خدمات رسان تابعه و وابسته به وزارت کشور، ۳۱۰ نفر در وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و ۲۶۷ نفر نیز در وزارت ورزش و جوانان جذب خواهند شد.

## معاون امنیتی وزیر کشور:

## دانش‌بنیان‌های نوپا چقدر تسهیلات از صندوق نوآوری دریافت می‌کنند؟

اما مدیر ارتباط با مشتریان صندوق نوآوری و شکوفایی ریاست جمهوری نیز صبح امروز شنبه در نشست مجازی معرفی بسته حمایتی «۱۰۰۰ فناوری» ویژه شرکت‌های دانش‌بنیان نوپای ۱۳ استان که با حضور جمعی از نمایندگان شرکت‌های دانش‌بنیان نوپای استان‌های البرز، ایلام، چهارمحال و بختیاری، قزوین، قم، کردستان، کرمانشاه، کهگیلویه و بویراحمد، گلستان، گیلان، مازندران، مرکزی و همدان برگزار شد، علاوه

بر معرفی انواع خدمات صندوق نوآوری و شکوفایی در چهار حوزه تسهیلات، سرمایه‌گذاری، ضمانت‌نامه و توانمندسازی، جزئیات بسته حمایتی «۱۰۰۰ فناوری» ویژه شرکت‌های دانش‌بنیان نوپا را تشریح کرد.

محسن نواتش تصریح کرد: شرکت‌های دانش‌بنیان نوپای سراسر کشور که شرایط تعیین‌شده از جمله فروش کل کمتر از ۵ میلیارد تومان در سال ۱۴۰۲، برنامه عملیاتی مشخص برای افزایش فروش محصولات/خدمات دانش‌بنیان، افزایش تعداد نیروی انسانی بیمه‌شده به بیش از ۱۰ نفر تا پایان سال ۱۴۰۳ و نداشتن چک برگشتی را داشته باشند، می‌توانند از تسهیلات قرض‌الحسنه بسته ۱۰۰۰ فناوری استفاده کنند. وی افزود: این تسهیلات تا سقف ۳ میلیارد تومان با دوره بازپرداخت حداکثر ۴۸ ماهه است که برای تأمین هزینه‌های جاری مورد نیاز تولید (سرمایه در گردش) برای توسعه کسب‌وکار شرکت های نوپا سراسر کشور تعریف شده است.

## معاون آموزشی وزیر علوم اعلام کرد:

## بورس صنعت و جامعه یکی از راهکارهای امیدبخش

## برای استعدادهای درخشان است



سال گذشته این موضوع به اجرا درآمده است. تعدادی شرکت انتخاب شدند و بعضی از افراد را جذب کردند. البته انتظار می‌رود که این روند ادامه پیدا کند و تعداد متقاضیان برای بورس شدن افزایش پیدا کند. بر این باور هستیم که بورس صنعت و جامعه، یکی از راهکارهای امیدبخش برای استعدادهای درخشان است. این افراد با انتخاب بورس می‌توانند به صورت نسبی به آینده شغلی خود امیدوار باشند. طبیعی است که انگیزه برای ماندگاری در کشور افزایش پیدا می‌کند، وی خاطرنشان کرد: دانشجویان حین تحصیل که تمایل به بورس شدن دارند، در صورت تمایل موسسات، مانعیتی برای آن‌ها وجود ندارد. این اقدام با هماهنگی دانشگاه از طریق دفتر ارتباط با صنعت یا هر مجموعه‌ای که در داخل دانشگاه مسئول است، انجام می‌گیرد. حتی دانشجویان خارج از ایران نیز که حین تحصیل هستند اگر دستگاهی بخواهد، می‌تواند آن‌ها را بورس کند و تعامل خارج از مجموعه آموزش عالی محسوب می‌شود. محدودیتی نیز در این زمینه وجود ندارد.



معاون استعدادیابی و جذب سازمان اداری و استخدامی کشور گفت: در ادامه فرآیندهای جذب و استخدام سالیانه، دوازدهمین آزمون کتبی استخدام فراگیر برای جذب ۶۰۳۴ نفر در ۱۵ دستگاه اجرایی روز جمعه ۱۲ مردادماه برگزار می‌شود. به گزارش بازارکار از سازمان اداری و استخدامی کشور، علی خوش اقبال، اظهار کرد: ۲۱ دستگاه اجرایی از اواخر سال ۱۴۰۱ و ابتدای سال ۱۴۰۲ با توجه به میزان بازنشستگی‌ها و خروج از خدمت کارکنان خود، درخواست صدور مجوز استخدام خود را به سازمان اداری و استخدامی کشور داده بودند که در نهایت با درخواست ۱۷ دستگاه موافقت شد که از این تعداد صرافا ۱۵ مورد از دستگاه‌های اجرایی در آزمون پیش‌رو حضور خواهند داشت. معاون استعدادیابی و جذب سازمان اداری و استخدامی کشور افزود: درخواست‌های ۲۱ دستگاه اجرایی برای جذب نیروی جدید، در مجموع نزدیک به ۱۹ هزار نفر بود که پس از بررسی‌های صورت گرفته از ابتدای اردیبهشت ۱۴۰۲ تا اسفند ۱۴۰۲، به تدریج در مجموع با جذب ۸۴۴۹ نفر در ۱۷ دستگاه اجرایی برای شغل- محل‌های شناسایی شده موافقت و مجوز مربوطه صادر شده است که در آزمون روز جمعه ۱۵ دستگاه برای جذب ۶۰۳۴ نفر حضور دارند.

## معاون امنیتی وزیر کشور:



صندوق نوآوری و شکوفایی ریاست جمهوری تسهیلات قرض‌الحسنه بسته ۱۰۰۰ فناور را تا سقف ۳ میلیارد تومان با دوره بازپرداخت حداکثر ۴۸ ماهه برای مجموعه‌های دانش‌بنیان نوپا در نظر گرفته است، تسهیلاتی که یکی از شرایط پرداخت آن نداشتن چک بدون محل است. به گزارش بازارکار، انشای خردنامه امسال محمدصادق خیاطیان رئیس صندوق نوآوری و شکوفایی با هدف تحقق شعار سال ۱۴۰۳ با عنوان

جهش تولید با مشارکت مردم دو بسته حمایتی ضامن و ۱۰۰۰ فناور را رونمایی کرد.

بسته های رونمایی شده برای حمایت از مجموعه های فناور و دانش بنیان، در واقع بخشی از ۸ بسته حمایتی صندوق نوآوری و شکوفایی هستند که برای شرکت های دانش بنیان با فروش بالای ۵ میلیارد تومان تا سقف ۵۰۰ میلیارد تومان تعریف و تدوین شده است.

هشت بسته حمایتی مذکور تحت عنوان جهش، توانا، رویش، ۱۰۰۰ فناور، کارآفرین، شکوفا، حامی و ضامن آماده شده اند و بسته حمایتی ۱۰۰۰ فناور در واقع برای حمایت از شرکت هایی که فروش کمتری دارند طراحی شده است. این بسته در واقع برای شرکت هایی که کمتر از ۵ میلیارد تومان فروش دارند و از سوی شبکه مالی کشور حمایت نمی شوند در نظر گرفته شده است.

تشریح جزئیات بسته حمایتی «۱۰۰۰ فناور» برای دانش‌بنیان‌های ۱۳ استان

از سوی مهرداد عظیمی

## پیام معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور به مناسبت فرا رسیدن هفته ملی مهارت



معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور به مناسبت هفته ملی آموزش های فنی و حرفه ای پیامی صادر کرد.

به گزارش بازارکار از روابط عمومی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور، در متن پیام مهرداد عظیمی آمده است:

بسم الله الرحمن الرحيم

جایگاه و اهمیت مهارت‌آموزی به‌عنوان زیر ساخت اشتغال و درآمدزایی در دستیابی به توسعه پایدار به جوامع بشری بر کسی پوشیده نیست و بنا بر تجارب و مطالعات، صرفاً با ایجاد کار و تولید کار آفرینی در سطح کشورمان، می‌توان کارآمدی کشور عزیز ایران اسلامی را در دنیا به اثبات رساند. بدون تردید، مهارت آموزی‌عامل مهم و تأثیرگذاری برای تحقق این‌هدف استراتژیک و نیل به اقتصاد پویا و رفاهی از اقتصاد منهای نفت و تولید ثروت خواهد بود.

با توجه به اینکه نقش نیروی انسانی توانمند و ماهر به‌عنوان عنصر کلیدی در تحقق نامگذاری سال توسط حضرت آیت الله العظمی امام خامنه ای (مدظله العالی) نمایان می‌باشد، این امر مسئولیت خطیری بر دوش فعالان عرصه مهارت آموزی کشور نهاده است.

خداوند متعال را به پاس همه الطاف و عنایات و موفقیت های ثبت شده برای توسعه مهارت آموزی، ریل گذاری جدید برای برجسته شدن آموزش‌های فنی و حرفه‌ای در نظام حکمرانی کشور و تبدیل شدن آن به اولویت غیر قابل انکار در تصمیم‌گیری‌ها و تصمیم‌سازی‌های کلان شاکر و سپاسگزاریم.

تصویب اساسنامه، کسب رتبه اول در تحقق برنامه تحولی ابلاغی دولت و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و رشد عملکرد در شاخص های مختلف از جمله رشد ۵۰ درصدی در سنجش مهارت و صلاحیت حرفه ای، رشد ۳۴ درصدی در بخش آموزش، بخشی از موفقیت های سازمان بوده که در سایه الطاف حضرت باریتعالی، حمایت های قوای سه گانه به ویژه دولت مردمی سیزدهم و آقای دکتر سیدصورت مرتضوی وزیر محترم تعاون، کار و رفاه اجتماعی و اتحاد، انسجام و همدلی و همت همکاران تلاشگر،مترجم، متخصص حاصل شده است.

اینجانب فورا رسیدن «ششم مرداد»، روز ملی کارآفرینی و آموزش های فنی‌وحرفه ای و «هفته ملی مهارت» را به خانواده بزرگ سازمان آموزش فنی و حرفه ای، تلاشگران، خیرین، شرکا اجتماعی، کارآفرینان و دست‌اندرکاران عرصه مهارت آموزی تبریک عرض می‌نمایم؛ تندرستی، بهروزی، کامیابی، سربلندی و توفیق روز افزون همگان را در جهت ارائه خدمات بهتر و ارزشمندتر با هدف کارآفرینی و رونق اشتغال و رفع معضل بیکاری و خدمت به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران مسئلت دارم.

معاون آموزش و پژوهش ستاد علم و فناوری خبر داد

## رفع محدودیت به‌کارگیری اعضای

## هیات علمی در مناصب سیاسی

معاون آموزش و پژوهش ستاد علم و فناوری شورای عالی انقلاب فرهنگی گفت: این شورا با ارائه فهرست اعضای هیات علمی دانشگاه‌های غیردولتی و غیرانتفاعی که مأموریت ویژه دارند، محدودیت به‌کارگیری اعضای هیات علمی در مناصب سیاسی را برطرف کرد.

به گزارش بازارکار از شورای عالی انقلاب فرهنگی، برداشت نادرستی از مصوبه امکان بکارگیری اعضای هیات علمی دانشگاه‌ها، مراکز و موسسات آموزشی و پژوهشی دارای هیات امنای منصوب رهبر معظم انقلاب و با اساسنامه مصوب شورای عالی انقلاب فرهنگی در پست‌های مدیریت سیاسی و مصوبه تعیین فهرست این دانشگاه‌ها انجام شده است که غلامرضا سلیمی معاون آموزش و پژوهش ستاد علم و فناوری به ارائه توضیحاتی در این زمینه پرداخت.

غلامرضا سلیمی در گفت وگویی درباره مصوبه اخیر شورای عالی انقلاب فرهنگی مبنی بر «تغیین فهرست دانشگاه‌ها و مراکز و مؤسسات آموزش عالی و پژوهشی کشور مشمول امکان به‌کارگیری اعضای هیأت علمی آنها در پست‌های مدیریت سیاسی» اظهار کرد: اعضای هیئت علمی نیروی انسانی نجبه و سرآمد کشور هستند که باید از ظرفیت آن‌ها برای پیشرفت استفاده شود.

وی ادامه داد: بیش از ۱۰۰ هزار عضو هیئت علمی در کشور داریم که بخشی از آنها در مراکز دانشگاهی و آموزشی غیردولتی و غیرانتفاعی هستند، مثلا دانشگاه آزاد اسلامی بیش از ۲۲ هزار عضو هیات علمی پیوسته دارد و نباید دولت و مشاغل مدیریت سیاسی را از خدمات آنان محروم کرد.

معاون آموزشی و پژوهشی ستاد علم و فناوری شورای عالی انقلاب فرهنگی با بیان سابقه به‌کارگیری اعضای هیئت علمی غیردولتی و غیرانتفاعی در سطوح مختلف مدیریتی و کارشناسی در ادوار گذشته بیان کرد: در دوره جدید شکایتی از انتصاب یکی از معاونان رئیس جمهور در دیوان عدالت اداری مطرح شد در این زمینه اعضای دیوان عدالت بر اساس مواد ۴۷ و ۱۷ و ۵۴ قانون خدمات کشوری تفاسیر مختلفی داشتند که گاهای معارض یکدیگر تفسیر می‌شد.

سلیمی ادامه داد: بر این اساس بسیاری از کسانی که هم اکنون در دولت خدمت می‌کنند از اعضای هیئت علمی موسسات آموزشی غیردولتی و غیرانتفاعی هستند که ممکن است در ادامه فعالیت خود با مشکل مواجه شوند، به همین دلیل این موضوع در دستور کار شورای عالی انقلاب فرهنگی قرار گرفت و شورای عالی از بین دانشگاه‌های غیردولتی و غیرانتفاعی که مأموریت ویژه دارند و اعضای هیأت علمی آنها قبلا در مناصب سیاسی بودند، فهرستی را اعلام کرد.

وی تصریح کرد: با این مصوبه کشور می‌تواند علاوه بر اعضای هیات علمی دانشگاه‌های دولتی در حکمرانی از نیروی انسانی توانمند بخش غیر دولتی هم استفاده کند.